

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 34 89 49 06

Hellerup Ejendomsudvikling ApS

c/o Gefion Group

Østergade 1, 1.

1100 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Thomas Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2017 - 30. november 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hellerup Ejendomsudvikling ApS c/o Gefion Group Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 34 89 49 06
	Stiftet: 27. december 2012
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. december - 30. november 6. regnskabsår
Direktion	Thomas Færch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Modervirksomhed	CTF Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og udleje beboelsesejendomme samt anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	766.191	688.498
Andre finansielle indtægter	878	1.648
1 Øvrige finansielle omkostninger	-476.662	-409.168
Resultat før skat	290.407	280.978
2 Skat af årets resultat	-63.917	-62.875
Årets resultat	226.490	218.103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.490	218.103
Disponeret i alt	226.490	218.103

Balance 30. november

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>21.900.000</u>	<u>21.900.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.900.000</u>	<u>21.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.900.000</u>	<u>21.900.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.191.038</u>	<u>1.320.538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.191.038</u>	<u>1.320.538</u>
	Aktiver i alt	<u>23.091.038</u>	<u>23.220.538</u>

Balance 30. november

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	936.528	710.038
Egenkapital i alt	1.016.528	790.038
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	2.372.561	2.372.561
Hensatte forpligtelser i alt	2.372.561	2.372.561
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	15.000.000	15.000.000
7 Deposita	241.500	180.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.241.500	15.180.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.697.526	2.096.552
Anden gæld	2.741.923	2.741.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.460.449	4.877.939
Gældsforpligtelser i alt	19.701.949	20.057.939
Passiver i alt	23.091.038	23.220.538
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.057	31.758
Andre finansielle omkostninger	403.605	377.410
	<u>476.662</u>	<u>409.168</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.917	41.008
Årets regulering af udskudt skat	0	21.867
	<u>63.917</u>	<u>62.875</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. december 2017	11.115.630	11.115.630
Kostpris 30. november 2018	<u>11.115.630</u>	<u>11.115.630</u>
Regulering til dagsværdi 1. december 2017	10.784.370	10.784.370
Regulering til dagsværdi 30. november 2018	<u>10.784.370</u>	<u>10.784.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2018	<u>21.900.000</u>	<u>21.900.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 3,5 %.

Noter

	<u>30/11 2018</u>	<u>30/11 2017</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. december 2017	80.000	80.000		
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. december 2017	710.038	491.935		
Årets overførte overskud eller underskud	226.490	218.103		
	<u>936.528</u>	<u>710.038</u>		
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. december 2017	2.372.561	2.372.561		
	<u>2.372.561</u>	<u>2.372.561</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	2.372.561	2.372.561		
	<u>2.372.561</u>	<u>2.372.561</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	30/11 2018	30/11 2017
Gæld til realkreditinstitutter	0	15.000.000	15.000.000	15.000.000
Deposita	0	241.500	241.500	180.000
	<u>0</u>	<u>15.241.500</u>	<u>15.241.500</u>	<u>15.180.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.000 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2018 udgør 21.900 t.kr. samt i deponeret indestående i Vestjysk Bank på 900 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 1.367 t.kr. er der givet pant i ovenstående investeringsejendomme.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTF Holding 2 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.